
Personlarm i mobilen
Nu kan personer med utsatta yrken såsom 
ensamarbetare och individer med riskfyllda 
moment i sitt arbete snabbt få hjälp i en 
nödsituation. Skygd Pro personlarm är en 
robust programvara till vanliga mobiltelefoner 
som bidrar till en säkrare och tryggare 
arbetsmiljö. 

1,7 sekunder till hjälp
Med ett tryck på larmknappen i mobil-
telefonen får larmcentralen ögonblicklig 
information om vem den nödställde är, vilken 
position han eller hon har samt en uppkopplad 
talförbindelse med den larmande personen. 
Viktig information om personen finns sedan 
tidigare lagrad i larmcentralen, vilket gör larm-
hanteringen och eventuell utryckning maximalt 

effektiv.

Ljud, bilder och video
Vi  använder den senaste mobiltekniken vilket 
möjliggör flera sofistikerade multimedia 
funktioner. Vid ett larm överförs exempelvis en 
ljudinspelning av de senaste 60 sekunderna till 
larmcentralen. En funktionalitet som bl.a. kan 
vara användbar i samband med en larm-
situation som föranletts av verbala hot. 
Lägg därtill att även bilder och video tagna 60 
minuter före larmningen skickas.

Hur ser ditt behov ut?
Skygd Pro personlarm finns i flera utföranden, 
från prisvärda tjänster med basfunktionalitet 
till mer  avancerade larmtjänster.

Med Skygd personlarm har du 
räddningen i mobilen

Vår affärsidé är väldigt enkel. Vi vill bidra till att skapa en tryggare arbetsmiljö för våra kunder. 
Skygd personlarm har tilldelades priset för ”bästa larmprodukt” av Detektor International.



Vi prioriterar alltid din trygghet
Skygd Pro är en programvara för vanliga mobiltelefoner. Det innebär att tjänsten alltid är kompatibel med den senaste 
tekniken och därmed framtids säker. Dessutom är den prisvärd då du inte behöver en specialanpassad mobil. Skygd 
Pro är alltid uppkopplad till en bemannad larmcentral. Härigenom kan du känna dig fullständigt trygg i förvissningen 
att larmet alltid går fram.

Skygd Pro kan även ställas in på tidstyrt automatlarm vid ensamarbete. 
Skygd kan anslutas till de ledande larmcentralerna, eller alternativt – om ditt företag har en egen bemannad 
driftcentral – till denna genom Skygds unika webbtjänst LC50.

Larmtjänster

Skygd Pro 300 – programvara för mobiltelefon

Funktioner vid larm

• Överföring av GPS-koordinater

• Samtalsuppkoppling

• Ljudinspelning (senaste 60 sek före larm)

• SMS-meddelande

• Diktafonfunktion

• Bilder & video (som tagits under de senaste 60 min)

Skygd Pro 200 – programvara för mobiltelefon

Skygd Pro 200 har all funktionalitet som Pro 300 förutom att 
den saknar möjligheten att skicka bilder och video.

Larmcentral LC50 - Webbtjänst för autonoma larmcentraler

För företag med egna driftcentraler eller motsvarande erbjuder 
Skygd en webbtjänst för hantering av inkommande larm med 
stöd för hela funktionaliteten i Skygds system.

För mer information, vänligen besök vår hemsida: www.skygd.eu 
eller kontakta någon av våra återförsäljare.

Skygd Pro 100 – programvara för mobiltelefon

Skygd Pro 100 är vår bastjänst. Det som skiljer den från Pro 300 
och 200 är att den saknar funktioner för att skicka ljudinspelning, 
bilder och video.


